CR-M024AC4 Pluggable interface relay 4c/o,
A1-A2=24VAC, 250V/6A
CR-M024AC4
产品型号 CR-M024AC4
产品ID 1SVR405613R0000
欧洲商品编号(EAN) 4013614497698
目录说明 CR-M024AC4 Pluggable interface relay 4c/o, A1-A2=24VAC, 250V/6A
详细描述

概要信息
PRODUCT-DETAILS
订货信息
4013614497698欧洲商品编号(EAN)
1/4CR-M024AC4
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/11/06
10 piece最小起订量
85364900海关关税号
Popular Downloads
2CDC110004C0210_05数据手册，技术资料
1SVC405600M9000说明书和手册
2CDC001079B0201CAD Dimensional
Drawing
尺寸
21.2 mm产品净宽
35.6 mm产品净高
27.5 mm产品净深
0.033 kg产品净重
技术参数
Pluggable miniature interface relay CR-M功能
Relay w/o built in LED子功能
24 V AC额定控制供电电压 (Us)
250 V AC额定工作电压
50 / 60 Hz额定频率 (f)
4 c/o (SPDT) contacts输出
250 V / 6 A输出信号
Flat-Pin Connections端子类型
(230 V) 6 A额定工作电流 AC-12 (Ie)
(120 V) 1.5 A
(230 V) 1 A
额定工作电流 AC-15 (Ie)
(24 V) 6 A额定工作电流 DC-12 (Ie)
(24 V) 2 A
(250 V) 0.1 A
额定工作电流 DC-13 (Ie)
250 V额定绝缘电压 (Ui)
IP40防护等级
1安装位置
CAN/CSA C22.2 No.14
IEC/EN 63000
IEC/EN 61810-1
UL 508
标准
UL/CSA适用的技术参数
300 V AC最高工作电压UL/CSA
B300接触元件的引导功率符合
UL508标准